
UCHWAŁA NR LVI/1046/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 15 maja 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
użyt kowanych dotychczas w Urzędzie Miasta Szczecin jednostkom organizacyjnym nie 
podlegającym Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r.,
Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 
Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128); Rada Miasta Szcze-
cin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Jednostki Wojskowej Nr 2901 (5 Pułk Inżynie-
ryjny im. Generała Prądzyńskiego) w Szczecinie przy ulicy Metalowej 42 składniki majątko-
we Gminy Miasto Szczecin użytkowane dotychczas w Urzędzie Miasta Szczecin wskazane
w załączniku nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LVI/1046/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 15 maja 2006 r.

Zbiorcze zestawienie wyposażenia sprzętu komputerowego Gminy Miasto Szczecin 
użytkowanego dotychczas w Urzędzie Miasta Szczecin nieodpłatnie przekazanego 5 Pułkowi 
Inżynieryjnemu im. Generała Prądzyńskiego w Szczecinie:

Lp. Nazwa sprzętu Ilość
szt/kompl

Nr indeksowy

1. Zestaw komputerowy P133/64MB RAM/1,2GB HDD 20 491-3000-0642

2. Zestaw komputerowy P133/64MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0636

3. Zestaw komputerowy P200MMX/64MB RAM/1,2GB 491-3000-0620

4. Zestaw komputerowy P200MMX/64MB RAM/1,2GB 491-3000-0584

5. Zestaw komputerowy P166MMX/64MB RAM/1,2GB 491-3000-0583

6. Zestaw komputerowy P166/64MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0577

7. Zestaw komputerowy P133/32MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0542

8. Zestaw komputerowy P133/32MB RAM/850MB HDD 491-3000-0540

9. Zestaw komputerowy P133/32MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0524

10. Zestaw komputerowy P200MMX/64MB RAM/1,2GB 491-3000-0514

11. Zestaw komputerowy P90/32MB RAM/850MB HDD 491-3000-0504

12. Zestaw komputerowy P133/32MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0423

13. Zestaw komputerowy P133/32MB RAM/1GB HDD 491-3000-0397

14. Zestaw komputerowy P133/32MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0392

15. Zestaw komputerowy P133/16MB RAM/1GB HDD 491-3000-0368

16. Zestaw komputerowy P133/48MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0330

17. Zestaw komputerowy P166/32MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0320

18. Zestaw komputerowy P166/64MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0316

19. Zestaw komputerowy P166/32MB RAM/1,2GB HDD 491-3000-0299

20. Zestaw komputerowy P166/32MB RAM/1,7GB HDD 491-3000-0295

Uwaga:
W skład każdego zestawu wchodzi: jednostka centralna, monitor, mysz, klawiatura.


